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VX 4920.000
Barras
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VX 4920.000 - Barras

Barras para la transmision del cierre del armario principal a los armarios adyacentes en una
combinacion ensamblada.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Posibilidades de montaje

Adecuado para

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8
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VX 4920.000

En combinacién con la cubierta del interruptor principal también se
cumplen los requisitos UL 508-A para combinaciones ensambladas.
Para ello se precisan diferentes componentes segun la
combinacion.

Para la transmisién del cierre del armario principal a los armarios
secundarios de la combinacién. Se precisa una barra con la misma
anchura del armario para cada armario secundario.

Tipo de armario: VX
TS
Anchura: =1.200 mm

Tipo de armario: VX: = 1.200 mm
Tipo de armario: TS

10 pza(s).

5.69

5.992
73269098
4028177114029
EC000327

EC000327



Caracteristicas

ECLASS 8.0 27409217
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