

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 4920.000

Barras

Estado: 17-12-2025 (Fuente: ittal.com/cl-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

VX 4920.000 - Barras

Barras para la transmisión del cierre del armario principal a los armarios adyacentes en una combinación ensamblada.



Características

Referencia	VX 4920.000
Descripción producto	En combinación con la cubierta del interruptor principal también se cumplen los requisitos UL 508-A para combinaciones ensambladas. Para ello se precisan diferentes componentes según la combinación.
Posibilidades de montaje	Para la transmisión del cierre del armario principal a los armarios secundarios de la combinación. Se precisa una barra con la misma anchura del armario para cada armario secundario.
Adecuado para	Tipo de armario: VX TS Anchura: = 1.200 mm
Adecuado para	Tipo de armario: VX: = 1.200 mm Tipo de armario: TS
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	5.69
Peso bruto	5.992
Código arancelario	73269098
EAN	4028177114029
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327

Características

ECLASS 8.0

27409217